
平素より当スクールの運営にご理解、ご協力を賜り有難うございます。

新型コロナウイルス感染者数が引き続き増加傾向にあります。校舎内での感染拡大防止で、生徒と

保護者様の安全を守るため、改めて予防へのご理解とご協力をお願い申し上げます。

・館内マスク着用の徹底
　更衣をされる場合も含めて、必ずマスクを着用してください。

　その際は、鼻まで覆い正しく着用してください。

・授業終了後、カード返却時にマスク着用の徹底
　授業終了後、カードケース返却時に、プールサイドにてマスクを着用してから更衣室へ退場致します。

　濡れている顔を拭いてからマスクを着用しますので、カードケースにハンカチ等を入れて
　ご参加ください。

・授業前に、ご自宅にて水着を着用
　混雑緩和を防ぐために、授業前はご自宅にて水着を着用の上、授業へご参加ください。

・更衣室利用時間について
　更衣室にて着替えをする際に、利用時間を、５分を目安にお着替えをお願いします。

・スイミングバッグ等全て、ロッカーへ収納
　授業毎に床とロッカー等、触れる箇所への消毒を実施しますので、バッグﾞやお着替え等は

　ロッカーの中にお入れ頂くか、保護者の方がお持ち帰りください。

・授業参加について
　３７℃以上の発熱時、体調不良時は授業の出席を自粛して頂きますようお願いします。

　また、ご家族が体調不良の場合も、同様に授業への参加を自粛して頂きますようお願いします。

１、小中学校が休校している期間は授業への参加を自粛して頂きますようお願い致します。

2、通われている学校等が休校となった場合は、欠席連絡の際に学校・園名をお伝えください。

3、濃厚接触者と特定された場合は、自宅待機期間の授業への参加は自粛をして頂きますようお願い致します。

4、保護者の方をはじめ、同居するご家族の方が濃厚接触者と特定された場合も同様に、参加の自粛を

　　して頂きますようお願い致します。

【新型コロナウイルス感染予防対策とお願い】

【小・中学校、及び幼稚園・保育所等が臨時休校等になった場合について】


